PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	30.04.2014
	№
	110-37-374-14

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального  праздника Дня работников химической промышленности
Рассмотрев ходатайства руководства и профсоюзного комитета открытого акционерного общества «Саянскхимпласт», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008           № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и в честь профессионального праздника Дня работников химической промышленности:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Борискина
Николая Михайловича
	· механика установки производства поливинилхлорида открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Готина
Валерия Алексеевича
	· слесаря-ремонтника производства хлора и каустической соды открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Халилову
Эльвиру Ахнафовну
	· лаборанта химического анализа центра лабораторного контроля открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Шпакову
· Татьяну Васильевну
	· аппаратчика установки затарки и отгрузки поливинилхлорида производства поливинилхлорида открытого акционерного общества «Саянскхимпласт».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Бауману
Александру Георгиевичу
	· слесарю-ремонтнику сервисной ремонтной службы открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Вороновой
Елене Юрьевне
	· оператору дистанционного пульта управления установки винилхлорида производства поливинилхлорида открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Гаврилиной
Юлии Александровне
	· инженеру по ремонту азотнокислородной станции газового производства открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Ковзуновичу
Игорю Леонидовичу
	· ведущему инженеру по подготовке производства общества с ограниченной ответственности «ХимСтройМонтаж»;

	Орлову

Александру Валерьевичу
	· помощнику начальника производства хлора и каустической соды по административно-хозяйственной части открытого акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Полухину
Павлу Деомидовичу
	· электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования сервисной электротехнической службы открытого акционерного общества «Саянскхимпласт».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11